
UCHWAŁA NR VI/52/15
RADY GMINY ŻARY

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/219/12 Rady Gminy Żary z dnia 23 sierpnia 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXII/219/12 Rady Gminy Żary z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żarach do nieodpłatnego używania 
lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w Bogumiłowie nr 14 z przeznaczeniem na mieszkanie chronione.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Peszek

Id: CDEC1A2A-0ECB-42C8-8085-08942AA174BF. Podpisany Strona 1




